

# **K.E.O. HOLDING ApS**

Storegade 20  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2017**

---

**Kim Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K.E.O. HOLDING ApS  
Storegade 20  
4550 Asnæs

CVR-nr: 21487937  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
DK Danmark  
CVR-nr: 19721000  
P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i Ejendomsmæglerfirmaet Kim Olsen ApS og K.E.O. Racing ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 453.687, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.138.098, og en egenkapital på kr. 447.403.

## Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen

Ledelsen vurderer at kapitalen vil kunne reetableres gennem fremtidig positiv drift i datterselskaber.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-17.588</b>	<b>-17.571</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-17.588</b>	<b>-17.571</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		465.697	-436.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		73.150	45.513
Andre finansielle indtægter .....		0	52.879
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-66.881	-49.067
Andre finansielle omkostninger .....		-4.078	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>450.300</b>	<b>-405.057</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.387	-2.679
<b>Årets resultat</b> .....		<b>453.687</b>	<b>-407.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		30.226	0
Overført resultat .....		423.461	-407.736
<b>I alt</b> .....		<b>453.687</b>	<b>-407.736</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.369.421	184.027
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.501	92.661
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.386.922</b>	<b>276.688</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.386.922</b>	<b>276.688</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		749.083	294.542
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	20.000
Tilgodehavende skat .....		125	125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>749.208</b>	<b>314.667</b>
Likvide beholdninger .....		1.968	973
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>751.176</b>	<b>315.640</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.138.098</b>	<b>592.328</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		30.226	0
Overført resultat .....		292.177	-131.284
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>447.403</b>	<b>-6.284</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.500	17.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.632.089	489.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.106	91.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.690.695</b>	<b>598.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.690.695</b>	<b>598.612</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.138.098</b>	<b>592.328</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>3.387</u>	<u>2.679</u>
	<u>3.387</u>	<u>2.679</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.747.401
Koncerntilskud	1.000.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.747.401</b>
Nettonedskrivninger primo	-3.563.374
Årets opskrivning	185.694
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-3.377.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.369.421</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejd.mæglerfirmaet Kim Olsen ApS, Odsherred	100%	1.223.979	1.039.951
KEO.Racing ApS, Odsherred	100%	-574.254	145.442

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for et datterselskabs leasingforpligtelse. Kontrakten er indfriet i begyndelsen af 2017.

Herudover har selskabet kautioneret for datterselskabernes bankgæld på i alt t.kr. 2.060.